cAunicipal c6 talam
Adm.: 2017/2020 — Construindo uma nova história!

PORTARIA N° 0136/2017

DE 03 DE OUTUBRO DE 2017

"HOMOLOGA REQUERIMENTOS"

O Prefeito Municipal de Caiana, Estado de Minas Gerais, MAURÍCIO

PINHEIRO FERREIRA, no uso de suas atribuições legais que o cargo lhe confere e,

1P4) 	especialmente, com base na Lei Municipal n° 064/1999 e suas alterações

RESOLVE:

Art. 1° - HOMOLOGAR conforme disposto nos requerimentos abaixo

relacionados:

ROSA MARIA DA SILVA — Período de 06/11/2017 A 05/12/2017

JOSÉ AUGUSTO DOS SANTOS - Período de 01/11/2017 A 30/11/2017

CYNTHIA GOMES MARIANO RIZZ (PRÊMIO) - Período de 16/10/2017 A 15/11/2017

JOICY PEIXO DO NASCIMENTO (PRÊMIO) — Período de 16/10/2017 A 14/11/2017

CLEIDE DE SALES SILVEIRA (PRÊMIO) — Período de 17/10/2017 A 15/11/2017

EVA APARECIDA NUNES - Período de 06/11/2017 A 05/12/2017

Art. 20 - Uma vez homologado os servidores terão seus direitos concedidos,
conforme mencionado em seus requerimentos.

Art 30 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-
se todas as disposições em contrário.

Caiana/MG, 03 de outubro de 2017

Maurício Pinheiro Ferreira
Prefeito Municipal

Rua Miguel Toledo, 106— Centro — CEP 36.832-000 — Caiana — Minas Gerais — Site: www.caiana.mg.gov.br;
Tel.: (32) 3745-1049 — Fax: (32) 3745-1035 — CNPJ: 18.114.256/0001-95

Data:

Assinatura: Ctc&se,,

REQUERIMENTO

Requerente :.2»ok_ 	 c&Abc
Cargo :NGC,Nçc-.--. (D\WJW1.1-4l,C,Ç 	:)6ce. Endereço: x.eve\-1.0 çy Sw 0
Cidade:

N°

Férias Regulamentares 	/11..  /020n  A cy-5" / IQ  / QD/ )‘•
Férias Prêmio 	/ 	/ 	A 	/ 	/
Aposentadoria

4

Alteração do nome para

5

Licença para tratamento de Saúde

6

31 de dezembro de 1999, Estatuto do Servidor Público
Municipal. Em seu artigo 156 a 159 desta Lei.

Pedido de Licença sem vencimento conforme Lei 064/99 de

7

Licença Maternidade

8

Adicional por Tempo de Serviço

1

2

3

REQ. DESCRIÇÃO Dg BENEFICIO

9 Outros:

Documentos Anexados:

Parecer do Departamento Pessoal:

Despacho do Prefeito Municipal:

REQUERIMENTO

Requerente:

Cargo : AGEwr- comm‘X-Awotxasqboc-_,
Endereço:
Cidade: 	cp,\pi\or

N° REQ. DESCRIÇÃO  DO BENEFÍCIO

Férias Regulamentares 	1/ / 204 A Cg.   / 	/DM-
Férias Prêmio 	/ 	/ 	A 	/ 	/
Aposentadoria

4

Alteração do nome para
5

Licença para tratamento de Saúde

6

Municipal. Em seu artigo 156 a 159 desta Lei.
31 de dezembro de 1999, Estatuto do Servidor Público
Pedido de Licença sem vencimento conforme Lei 064/99 de

Licença Maternidade

8

Adicional por Tempo de Serviço

1

2

3

7

9 Outros:

Documentos Anexados:

Data:

Assinatura:

d)~

Parecer do Departamento Pessoal :

Despacho do Prefeito Municipal:

REQUERIMENTO

Requerente:

Cidade:

71V (fÇ

Endereço 	044,41,(;49  0,444:91,-) -9°20

Cargo :

rOL
N°

Férias Regulamentares al  / _1_1144  A 	/ .13  114
Férias Prêmio 	/ 	/ 	A 	/ 	/
Aposentadoria

4

Alteração do nome para

5

Licença para tratamento de Saúde

6

31 de dezembro de 1999, Estatuto do Servidor Público
Municipal. Em seu artigo 156 a 159 desta Lei.

Pedido de Licença sem vencimento conforme Lei 064/99 de

7

Licença Maternidade

8

Adicional por Tempo de Serviço

1

2

3

REQ. DESCRIÇÃO po BENEFÍCIO

9 Outros:

Documentos Anexados:

Data: 	 02WasLunl
Assinatura:

Parecer da Chefia Imediata :

*Witt
1eS

A551

Parecer aebe-partamento Pessoal:

Despacho do Prefeito Municipal:

REQUERIMENTO

Documentos Anexados:

Data: (24-109 L2o1 4.
Assinatura:

Parecer do Decpartamento Pessoal :

Parecer da Chefia Imediata

5 frs 4""  ya,
tIfellnel  205 51 0g  2

Nseerettataschriaa:0  m.  4tánicipat de

DESCRIÇÃO DO BENEFICIO REQ.

-s< Férias Regulamentares al Lii li 4  A 30/  )f

4 Alteração do nome para
5 Licença para tratamento de Saúde

6
Pedido de Licença sem vencimento conforme Lei 064/99 de
31 de dezembro de 1999, Estatuto do Servidor Público
Municipal. Em seu artigo 156 a 159 desta Lei.

7 Licença Maternidade
8 Adicional por Tempo de Serviço

Requerente: ote, SaAA,t5> / r ia/xote  Cargo:
Endereço:
Cidade:

N°

Férias Prêmio 	/ 	/ 	A 	/ 	/
Aposentadoria

Outros: 9

1

2

3

Despacho do Prefeito Municipal:

Data: CAIANA, MG - EM 27 de setembro de 2017

Assinatura:

Parecer da Che2r1lÁ;fia I ediata:

•

r

Oetretaría jilltuticipal te etungio
CEP: 36.832-000 — ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO

Requerente: CYNTHIA GOMES MARIANO RIZZ
Cargo: PROFESSORA
Endereço: OCTAVIANO JOÃO DA SILVEIRA, N° 56 - CENTRO
Cidade: CAIANA — MINAS GERAIS

N° REQ. DESCRIÇÃO DO BENEFÍCIO

01 Férias Regulamentares

02 X FÉRIAS PRÊMIO 16/10/2017 À 15/11/2017
03 Aposentadoria
04 Alteração do Nome para:
05 Licença para Tratamento de Saúde
06 Pedido de Licença sem Vencimento conforme Estatuto do Servidor

Público Municipal, em seu Artigo 158 desta Lei Municipal n° 064/1999 de
dezembro de 1999, pelo período de 02 anos.

07 Licença Maternidade
08 Adicional por Tempo de Serviço (Quinquênio)
09 Outros
Documentos Anexados:

Parecer do Departamento Pessoal:

Despacho do Prefeito Municipal:

Rua João Ferreira Ng 216 — Centro — Caiana - MG CEP: 36.832-000,
Tel (32) 3745-1124 email: caiana.secretaria@yahoo.com  Site: www.caiana.mg.gov.br

Parecer da Chefia Imediata:

Assinatura: JfaxLarrte'

Data: CAIANA, MG - EM 27 de setembro de 2017

Oetretaria 	èt,  ebutigio
CEP: 36.832-000 — ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO

Requerente: CYNTHIA GOMES MARIANO RIZZ

Cargo: PROFESSORA
Endereço: OCTAVIANO JOÃO DA SILVEIRA, N° 56 - CENTRO

Cidade: CAIANA — MINAS GERAIS

N° REQ. DESCRIÇÃO DO BENEFÍCIO

01 Férias Regulamentares

02 X FÉRIAS PRÊMIO 16/10/2017 À 15/11/2017

03 Aposentadoria

04 Alteração do Nome para:

05 Licença para Tratamento de Saúde

06 Pedido de Licença sem Vencimento conforme Estatuto do Servidor
Público Municipal, em seu Artigo 158 desta Lei Municipal n°064/1999 de
dezembro de 1999, pelo período de 02 anos.

07 Licença Maternidade

08 Adicional por Tempo de Serviço (Quinquênio)

09 Outros

Documentos Anexados:

Parecer do Departamento Pessoal:

Despacho do Prefeito Municipal:

Rua João Ferreira AP 216 — Centro — Caiana - MG CEP: 36.832-000,
Te! (32) 3745-1124 email: caiana.secretaria@yahoo.com  Site: www.caiana.mg.gov.br

fflecretank filualtipal ire etungio
CEP: 36.832-000 — ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO

Requerente: JOICY PEIXOTO DO NASCIMENTO
Cargo: PROFESSORA DAEDUCAÇÃO INFANTIL
Endereço: RUA: MAJOR PEREIRA,478 - BAIRRO CENTRO
Cidade: ESPERA FELIZ — MINAS GERAIS

N° REQ. DESCRIÇÃO DO BENEFÍCIO

01 Férias Regulamentares

02 X FÉRIAS PRÊMIO 16/10/2017 À 14/11/2017

V4I Aposentadoria
0 -'d  Alteração do Nome para:
05 Licença para Tratamento de Saúde

06 Pedido de Licença sem Vencimento conforme Estatuto do Servidor Público
Municipal, em seu Artigo 158 desta Lei Municipal n° 064/1999 de dezembro de
1999, pelo período de 02 anos.

07 Licença Maternidade
08 Adicional por Tempo de Serviço (Quinquênio)

09 Outros

Documentos Anexados:

Data: Caiana, MG em 29 de setembro de 2017

Assinatura:
9.urccto- 	d-o n4 	• 	1

Parecer da Chefia mediata:
- 	,

À 	er_icaetx. 	o 	-. — 	 - 	Muzi-J--
—Parecer do Departamento Pessoal: 	 \

Despacho do Prefeito Municipal:

Rua João Ferreira Al° 216— Centro — Caiana - MG CEP: 36.832-000,
Tel (32) 3745-1124 ema!!: caiana.secretaria@yahoo.com  Site: www.caiana.mg.gov.br

o

ffletretarfafJIunfapa11ie &Ungi!)
CEP: 36.832-000 — ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO

Requerente: JOICY PEIXOTO DO NASCIMENTO 	 ,

Cargo: PROFESSORA DAEDUCAÇÃO INFANTIL
Endereço: RUA: MAJOR PEREIRA,478 - BAIRRO CENTRO
Cidade: ESPERA FELIZ — MINAS GERAIS

N° REQ. DESCRIÇÃO DO BENEFÍCIO

01 Férias Regúlamentares

02 X FÉRIAS PRÊMIO 16/10/2017 À 14/11/2017

/3
Aposentadoria

04 Alteração do Nome para:
05 Licença para Tratamento de Saúde

06 Pedido de Licença sem Vencimento conforme Estatuto do Servidor Público
Municipal, em seu Artigo 158 desta Lei Municipal n° 064/1999 de dezembro de
1999, pelo período de 02 anos.

07 Licença Maternidade

08 Adicional por Tempo de Serviço (Quinquênio)

09 Outros

Documentos Anexados:

Data: Caiana, MG em 29 de setembro de 2017
_

Assinatura: /0;14  Rivato, clo rpo-yc ji}ynknIU

Parecer da Chefia mediata:

, i se-ex_L\coos,-
Parecer do Departamento Pe .oal:

Despacho do Prefeito Municipal:

Rua João Ferreira Aig 216 — Centro — Caiana - MG CEP: 36.832-000,
Tel (32) 3745-1124 email: caiana.secretaria@yahoo.com  Site: www.caiana.mg.gov.br

aredda de Araujo erreira
905.846.19844

Secreteda 1.4unidp3l de Educação

Oetreterria filunitipai ~geio
CEP: 36.832-000 — ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO

Requerente: CLEIDE DE SALES SILVEIRA

Cargo: SERVENTE ESCOLAR
Endereço: RUA: AMÉRICO VESP1ÉCIO DE CARVALH0,183 APT 302

Cidade: ESPERA FELIZ — MINAS GERAIS

DESCRIÇÃO DO BENEFÍCIO

01
	Férias Regulamentares

X
	FÉRIAS PRÊMIO 17/10/2017 À 15/11/2017.

Aposentadoria

04
	Alteração do Nome para:

05
	Licença para Tratamento de Saúde

Pedido de Licença sem Vencimento conforme Estatuto do Servidor Público
Municipal, em seu Artigo 158 desta Lei Municipal n° 064/1999 de dezembro de

1999, pelo período de 02 anos.

07
	Licença Maternidade

08
	Adicional por Tempo de Serviço (Quinquênio)

02

03

06

N° REQ.

Documentos Anexados:

Data:
	CAIANA, MG — 02 de outubro de 2017.

09

Assinatura:
tfebck c j e'j

(\tcryeucPrICUCC.c.._

Parecer da Chefia Imediata:

, C ) ..iceriGtx)
Parecer do Departamentopessoal:

Outros

Despacho do Prefeito Municipal:

Rua João Ferreira N9  216 — Centro — Caiana - MG CEP: 36.832-000,

Te! (32) 3745-1124 email: caiana.secretaria@yahoo.com  Site: www.caiana.mg.gov.br

Bia 	a de
905.846.196-34

eaewIa biunidpal de

ffletretaría filiturtaPal te ~pio
CEP: 36.832-000 — ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO

Requerente: CLEIDE DE SALES SILVEIRA

Cargo: SERVENTE ESCOLAR
Endereço: RUA: AMÉRICO VESPUCIO DE CARVALH0,183 APT 302

Cidade: ESPERA FELIZ — MINAS GERAIS

DESCRIÇÃO DO BENEFÍCIO N° REQ.

01
	Férias Regularrientares

X
	FÉRIAS PRÊMIO 17/10/2017 À 15/11/2017.

Aposentadoria

04
	Alteração do Nome para:

06

	Licença para Tratamento de Saúde
Pedido de Licença sem Vencimento conforme Estatuto do Servidor Público
Municipal, em seu Artigo 158 desta Lei Municipal n° 064/1999 de dezembro de

1999, pelo período de 02 anos.

Licença Maternidade

08
	Adicional por Tempo de Serviço (Quinquênio)

02
03

05

07

09 Outros

Documentos Anexados:

Data:
	CAIANA, MG — 02 de outubro de 2017.

tkbole
Assinatura:

Parecer da Chefia Imediata:

wk.), 	 Nr—i;r1 4:Dksct wr

Parecer do Departamento essoal:

ãct Pe6

Despacho do Prefeito Municipal:

Rua João Ferreira IV° 216 — Centro — Caiana - MG CEP: 36.832-000,

Tel (32) 3745-1124 email: caiana.secretaria@yahoo.com  Site: www.caiana.mg.gov.br

N° REQ. DESCRIÇÃO DO DO BENEFÍCIO

8 Adicional por Tempo de Serviço

REQUERIMENTO

Requerente :- /
 Cargo : /Aike,(:AaA_, 	á-eit~  Endereço :

77Wiinnte, Cidade

Férias !Regulamentares  06  /.d,1  / 	A 05/ 402  /J-ta
Férias Prêmio   	A 	/ 	/
Aposentadoria

Alteração do nome para

Licença para tratamento de Saúde

Pedido de Licença sem vencimento conforme Lei 064/99 de
31 de dezembro de 1999, Estatuto do Servidor Público
Municipal. Em seu artigo 156 a 159 desta Lei.
Licença Maternidade

Outros:

173 14 o 102,0_1‘f Data:

Assinatura:

Documentos Anexados:

Parecer da Chefi*ffigliata :

000
cy4tA

51
5.441  CAIO

.:,:cha R
049A
'ria Menta;

eiras

de Saúde

	C
Parecer do Departamento Pessoal :

Despacho do Prefeito Municipal:

6

Csri
-

1

2

3

4

Parecer da ChefieWgdiata :

0 3 	o 02,011- Data:

Assinatura:

Parecer

5

epartamento Pessoal:

ni F119ualflis
' Natas  796-29  e,.átie " 	•cipai de

gocretán8

Documentos Anexados:

Despacho do Prefeito Municipal:

REQUERIMENTO

Endereço : 	 j/' 	),£) .2)0Licuot
Cidade

N°

•

.)‹ 	Férias Regulamentares 06' i 1 4i!14  A 06/ da.; 1I
FériasPrêmio 	/ 	/ 	A 	/ 	/
Aposentadoria

4

Alteração do nome para
5

Licença para tratamento de Saúde

6

31 de dezembro de 1999, Estatuto do Servidor Público
Municipal. Em seu artigo 156 a 159 desta Lei.

Pedido de Licença sem vencimento conforme Lei 064/99 de

Licença Maternidade
8

Adicional por Tempo de Serviço

1

2

3

7

REQ. DESCRIÇÃO DO BENEFÍCIO

9  Outros:

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013